

ORA DATA REQUEST
ORA-SCG-150-CL8
SOCALGAS 2019 GRC – A.17-10-008
SOCALGAS RESPONSE
DATE RECEIVED: MARCH 2, 2018
DATE RESPONDED: MARCH 9, 2018

Exhibit Reference: SCG-35-R
SCG Witness: Patrick Moersen
Subject: Rate Base

Please provide the following:

1. With reference to the discussion of AFUDC on page PDM-6 et seq. of Ex. SCG-35-R, please provide the following, in Excel-readable format with all formulas intact:

- a. The actual recorded AFUDC rate for each year of 2012-2017;
- b. Supporting workpaper(s) demonstrating the calculation of each year's actual AFUDC rate in accordance with the FERC USOA AFUDC formula, as mentioned in line 1 on page PDM-7.

SoCalGas Response 01:

Please refer to the attached document "ORA_SCG-150-CL8.xlsx" for the actual recorded AFUDC rates from 2012 – 2017 and the supporting workpapers. SoCalGas updates its AFUDC rate on a quarterly basis. Therefore, the quarterly annual rates were provided from 2012 – 2017.